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LAMPIRAN 1 

 Produksi penggilingan padi pada Kilang Padi Retno Jaya pada bulan Agustus 

sampai Oktober 

Bulan Bahan Baku (Kg) Beras (Kg) Menir (Kg) Dedak (Kg) Sekam(Kg) 

Agustus 375.220 225.132 75.044 37.522 37.522 

September 396.475 237.475 79.295 39.647,5 39.647,5 

Oktober 360.650 216.390 72.130 36.065 36.065 

Jumlah 1.132.345 679.407 226.469 113.234, 𝟓 113.234, 𝟓 

 

LAMPIRAN 2 

 Penerimaan Kilang Padi Retno Jaya pada bulan Agustus sampai Oktober tahun 

2023 

1. Beras Kilang Padi Retno Jaya 

Bulan P Beras (Kg) Q Beras (Rp) Pd Beras (Rp) 

Agustus 225.132 12.500 2.814.150.000 

September 237.475 12.500 2.968.437.500 

Oktober 216.390 12.500 2.704.875.000 

Jumlah 679.407  8.492.587.500 

 

2. Menir Kilang Padi Retno Jaya 

Bulan P Menir (Kg) Q Menir (Rp) Pd Menir (Rp) 

Agustus 75.044 4.000 300.176.000 

September 79.295 4.000 317.180.000 

Oktober 72.130 4.000 288.520.000 

Jumlah 226.469  905.876.000 

3. Dedak Kilang Padi Retno Jaya 



 

  

 

 

Bulan Dedak (Kg) Q Dedak (Rp) Pd Dedak (Rp) 

Agustus 37.522 3.000 112.566.000 

September 39.647,5 3.000 118.942.500 

Oktober 36.065 3.000 108.195.000 

Jumlah 113.234, 𝟓  339.703.500 

 

4. Sekam Kilang Padi Retno jaya 

Bulan Sekam (Kg) Q Sekam (Rp) Pd Sekam (Rp) 

Agustus 37.522 200 7.504.400 

September 39.647,5 200 7.929.500 

Oktober 36.065 200 7.213.000 

Jumlah 113.234, 𝟓  22.646.900 

 

LAMPIRAN 3 

Total Biaya Tetap Kilang Padi Retno Jaya 

No Uraian Total Biaya (Rp) 

1 Pajak Bumi Bangunan 1.921.250 

2 Tenaga Kerja Tetap 90.000.000 

Total Biaya Tetap 91.921.250 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

LAMPIRAN 4 

 Total Biaya Variabel 

No Uraian Total Biaya (Rp) 

1 Biaya Bahan Baku 7.360.242.500 

2 Biaya Operasional 348.648.900 

3 Biaya Perawatan 15.695.000 

Total Biaya Variabel 7.724.586.400 
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 Dokumentasi 

 

(a) Weighbridge (jembatan timbangan) 



 

  

 

 

 

(b) Bahan Baku Gabah 

 

(c) Tempat Penyimpanan Sementara Gabah 
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(h) Pengemasan Beras 

 

 

 

 

 


